
اخبار كشور

دیوارنگاره جدید میدان انقلاب
رونمایی شد

دیوارنگاره جدید میدان انقلاب به مناســبت هفته وحدت با 
شعار »وحدت برای آزادی فلسطین« رونمایی شد.

 همزمان با فرا رسیدن هفته وحدت و میلاد با سعادت پیامبر 
اکرم)ص( و امام صــادق )ع(، طرح تازه  دیوارنگاره میدان انقلاب 
 تهران با اشــاره به شــعار »علی حب النبی« صبح روز سه شنبه

۲۷ شهریور رونمایی شد.
در ایــن دیوارنــگاره کــه کاری از مرکــز هنری رســانه ای 
نهضت اســت، مردم اقصی  نقاط جهان با پرچم هایشان با شعار 
»وحدت برای آزادی فلســطین« در سایه  مسجدالنبی به سمت 

مسجدالاقصی در حرکت  هستند.
۹۲ درصد بینندگان یک برنامه

مخالف »وفاق با مجرمان« هستند
۹۲ درصد بیننــدگان برنامه تلویزیونی »بــه اضافه یک« با 
شرکت در نظرسنجی این برنامه، وفاق ملی را با افراد و گروه هایی 
که ســابقه مجرمیت و اقدام علیه منافع ملی دارند، امکان ناپذیر 
دانســتند و با آن مخالفت کردند. در قســمت اخیر این برنامه، 
در بخش نظرســنجی از بینندگان ســؤال شد؛ »آیا وفاق ملی با 
افراد و گروه هایی سابقه مجرمیت و اقدام علیه منافع ملی دارند، 

امکان پذیر است؟«
۸ درصد از شرکت کنندگان، موافق وفاق با گروهی بودند که 
سابقه جرم و اقدام علیه امنیت ملی داشته اند اما ۹۲ درصد دیگر 

وفاق با چنین افراد و گروه هایی را ناممکن دانستند.
»به اضافه یک« در برنامه دوشــنبه ۲۶ شــهریور ماه که به 
صورت زنده از شــبکه سه ســیما پخش شد، شعار »وفاق ملی« 
 و انتصابات خبرســاز اخیــر در دولت چهاردهــم را مورد بحث

قرار داد.
مهدی فضائلی تحلیلگر مســائل سیاسی و عضو دفتر حفظ 
و نشــر آثار مقام معظم رهبری، مهمان این قسمت از برنامه، با 
دانشجویان طیف های مختلف سیاسی به بحث و مناظره پرداخت. 
مباحثه میان دانشجویان در موافقت یا مخالفت با موضوع، دقایقی 

جنجالی را به دنبال داشت.
این بحث های جنجالی به پشت صحنه برنامه نیز کشیده شد 
و مهمانان بعد از پایان پخش زنده، ســاعتی بیشتر درباره بایدها 
و نبایدهای دولــت در انتصابات مناظره کردند و نظرات یکدیگر 

را شنیدند.
»بــه اضافه یــک« برنامــه گفت وگو محوری اســت که 
با پرداختن بــه موضوعات پربحــث و داغ روز، فرصتی برای 
شــنیدن صدای فعالان دانشجویی در کنار مواضع کارشناسی 

فراهم کرده است.
بزرگ ترین پردیس سینمایی کشور 

افتتاح شد
بزرگ ترین پردیس سینمایی کشور با عنوان »آرش مال« در 
شــمال کشور )منطقه آزاد انزلی( با حضور محمد خزاعی رئیس 

سازمان سینمایی افتتاح شد.
 ایــن پردیس ســینمایی دارای یک ســالن اصلی با ظرفیت

۸00 نفر و ســه ســالن فرعی VIP اســت که با استانداردهای 
بین المللی سالن های سینما طراحی و ساخته شده است.

 گفتنی اســت اســتان گیــلان از ابتدای دولت ســیزدهم
از ۹ ســالن ســینما برخوردار بوده و این رقم در دولت سیزدهم 
)شــهریور ۱403( به ۱۵ سالن رسید که رشــد ۶۷ درصدی را 
نیز در پی داشــته است. این در حالی است که علاوه بر این تعداد 
سینما، 4 ســینمای دیگر در شهرســتان های رودسر، پردیس 
سینمایی ماسال، شهرک ســینمایی سیاهکل و مقاومت بسیج 
 بندرانزلی، پس از طی مراحل اداری کمیسیون در مسیر احداث

قرار می گیرند.
شانزدهمین پویش کتابخوانی کتاب قهرمان 

برگزار می شود
شــانزدهمین پویش کتابخوانی »کتاب قهرمان« با محوریت 
کتاب »بابا رجب« توســط نشــر ســتاره ها و با همکاری مرکز 

رسانه ای شیرازه آغاز شد. 
این کتاب که روایت داســتانی زندگی طوبی زرندی، همسر 
شــهید رجب محمدزاده، معروف به بابا رجب بوده، به زندگی و 
سرگذشت جانباز شهید رجب محمدزاده از زبان همسرش طوبی 

زرندی می پردازد و در 34 فصل گردآوری شده است.
گشایش نمایشگاه چهل حدیث نبوی

در حاشــیه آیین گرامیداشــت میلاد پیامبــر اکرم )ص(، 
دو نمایشــگاه »چهل حدیث نبــوی« و »نگارینه های زرین« در 

کتابخانه و موزه ملک گشایش یافت. 
نخســتین نمایشــگاه با عنــوان »چهل حدیــث نبوی« در 
ســالن تک اثر کتابخانه و موزه ملی ملــک، و با هدف معرفی و 
 نمایــش تصویرهایــی از این اثــر در معرض دیــد علاقه مندان

 قرار گرفت.
این نســخه که با شماره ۵۹۱۶ در گنجینه نسخه های خطی 
کتابخانه ملک نگهداری می شــود، نوشته عبدالرحمن بن احمد 
جامی اســت و در ۱0 ذی الحجه سال ۹۶۸ هجری قمری توسط 

شاه محمد نیشابوری به خط نستعلیق، کتابت شده است.
نمایشــگاه »نگارینه های زرین« به عنوان دومین نمایشــگاه 
نگارگــری هنرجویــان کتابخانه و موزه ملی ملــک با محوریت 
نگارگری های المثنی شــده از آثار کتابخانــه و موزه، نیز در این 

مجموعه دایر شد.
این نمایشــگاه دربردارنده ۱۶ اثر از آثار نگارگری هنرجویان 
کارگاه های آموزشــی نگارگری و گل و مرغ کتابخانه و موزه ملی 
ملک اســت که با تدریس استاد پریسا رحمانی در چندین دوره 

مختلف برگزار شده است.
آثاری از اســتاد رحمانی، نسرین اســماعیلی، الهه السادات 
احمدی موســوی، مریم براتی پور، نجمه بهاء الدینی، زهرا پایکار، 
پریچهــر رحمانی، فلورا رحیم زاده، ســهیلا ریاحی، زهرا زیوری 
شایســته، الهام شــعاعی، منیژه غلامپور اکی، الهــام قنادیان، 
ســتاره لبانیان، معصومه محمود سلطانی و سارا نامداری، در این 

نمایشگاه به چشم می خورد.
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تا دامن کفن نکشم زیر پای خاک
باور مکن که دست ز دامن بدارمت

ای غایب از نظر
ای غایــب از نظر به خدا می ســپارمت

جانم بســوختی و به دل دوست دارمت
تــا دامن کفن نکشــم زیر پــای خاک

باور مکن که دســت ز دامــن بدارمت
محــراب ابرویــت بنما تا ســحرگهی

دســت دعا بــرآرم و در گــردن آرمت
گــر بایدم شــدن ســوی هاروت بابلی

صــد گونه جادویــی بکنم تــا بیارمت
خواهم که پیش میرمت  ای بی وفا طبیب

بیمــار بازپــرس کــه در انتظارمــت
صد جوی آب بســته ام از دیده بر کنار

بر بــوی تخم مهر کــه در دل بکارمت
خونم بریخت وز غم عشــقم خلاص داد

منــت پذیــر غمــزه خنجــر گذارمت
می گریم و مرادم از این ســیل اشــکبار

تخم محبت اســت کــه در دل بکارمت
بارم ده از کرم ســوی خود تا به سوز دل

در پــای دم به دم گهــر از دیده بارمت
حافظ شراب و شاهد و رندی نه وضع توست

فی الجمله می کنی و فــرو می گذارمت
حافظ شیرازی رحمهًْ الله علیه 

نکند منتظر مردن مایی آقا!
زلف شب را به ســراپای سحر می ریزم

تــا خود صبــح به راه تو قمــر می ریزم
ساحل چشم من از شوق به دریا زده است

چشم بسته به سرش موج تماشا زده است
جمعه را ســرمه کشیدیم مگر برگردی

با همان ســیصدو دل تنگ نفر برگردی
زندگی نیست ممات است تو را کم دارد

دیدنــت ارزش آواره شــدن هــم دارد
از دل تنــگ من آیا خبــری هم داری

آشنا پشت ســرت مختصری هم داری
منتی بر ســر ما هم بگذاری بد نیســت

آه، کم چشم به راهم بگذاری بد نیست
نکنــد منتظــر مــردن مایــی آقــا!؟

آقــا!؟ میایــی  بمیرنــد  منتظرهــات 
من بجز تو به کسی جان بدهم ممکن نیست

به اجل مهلت جولان بدهم ممکن نیست
به نظر می رسد این فاصله ها کم شدنیست

غیر ممکن تر از این خواسته ها هم شدنیست
دارد از جــاده صــدای جرســی آِیــد

مــژده ای دل مســیحا نفســی می آید
چون قرار همه با حضرت آقا جمعه ست

همه ی دل خوشی هفته ما با جمعه ست
منجی ما به خداوند قســم آمدنی ست

یوسف گم شده ای اهل حرم آمدنی ست
مصطفی صابر خراسانی

صبح عاشقان
به چشمانت که تا رفتي ز چشمم بي خور و خوابم

به ابرویت که من چون زلف تو پیوسته در تابم
به جان عاشقان یعني لبت کامد به لب جانم 

به خاک پاي تو یعني سرم کز سر گذشت آبم
بــه خاک کعبه کویت، به حق حلقه مویت

که ممکن نیست کز روي تو هرگز روي برتابم
به صبح عاشقان یعني رخت کز مهر رخسارت 

نه روز آرام مي گیرم نه مي گیرد یشب خوابم
به دیدارت که تــا بینم جمال کعبه رویت

 محال است اینکه  هرگز  سر فرود  آید  به  محرابم
سلمان ساوجي

خدا می داند 
دل به ســوداي تو بستیم خدا مي داند 

وز مه و مهر گسســتیم خــدا مي داند
ستم عشق تو هر چند کشیدیم به جان 

ز آرزویــت ننشســتیم خــدا مي داند
با غم عشق تو عهدي که ببستیم نخست 

بــر همانیم که بســتیم خــدا مي داند
خاستیم از سر شادي و غم هر دو جهان 

با غمت خوش بنشســتیم خدا مي داند
به امیدي که گشــاید ز وصال تو دري 

در دل بــر همه بســتیم خــدا مي داند
دیده پر خون و دل آتشکده و جان بر کف 

روز و شــب جز تو نجستیم خدا مي داند
دوش با »شمس« خیال تو به دلجویي گفت 

آرزومنــد تــو هســتیم خــدا مي داند
شمس مغربي

با صد هزار دیده تماشا کنم ترا
کــي رفته اي ز دل که تمنــا کنم ترا؟

کــي بوده  اي نهفته که پیــدا کنم ترا؟
غیبت نکرده  اي که شــوم طالب حضور

پنهان نگشــته اي که هویــدا کنم ترا
بــا صد هزار جلوه بــرون آمدي که من

با صــد هــزار دیده تماشــا کنــم ترا
چشــمم به صد مجاهده آئینه ساز شد

 تا من به یک مشــاهده شــیدا کنم ترا
بــالاي خود در آئینه چشــم من ببین 

تــا باخبــر ز عالــم بــالا کنــم تــرا
مســتانه کاش در حــرم و دیر بگذري 

تــا قبلــه گاه مؤمــن و ترســا کنم ترا
خواهم شــبي نقاب ز رویــت برافکنم 

خورشــید کعبه مــاه کلیســا کنم ترا
طوبي و ســدره گر به قیامت بمن دهند

یکجــا فــداي قامــت رعنا کنــم ترا
زیبا شــود بــه کارگه عشــق، کار من 

هرگــه نظــر به صــورت زیبا کنــم ترا
رســواي عالمي شدم از شــور عاشقي

ترســم خدا نخواســته رســوا کنم ترا
فروغي بسطامي

 رهبــر معظم انقلاب: اگر ملتی بــا اراده حرکت کند،
 به خدا متکی باشــد و دســتور الهــی را اطاعت نماید،

هیچ قدرتی نمی تواند مویی از سر او کم کند.

رئیس جمهور با اشاره به وقایع روز سه شنبه در 
لبنان، چنین رخدادی را مایه شرمساری کشورهای 
غربی و در رأس آنها آمریکایی ها دانســت که از 
هیچ امکانی برای پیشبرد اهداف غیرانسانی خود 
فروگذار نمی کنند و گفت: اینکه از ابزارهایی که به 
شکل مرسوم برای ارتقای آسایش و رفاه حال بشر 
ساخته شده اند، به عنوان ابزار ترور استفاده شود، 
گواه سقوط انسانیت و غلبه خوی جنایت پیشگی 

است.
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت 
با اشاره به وقایع روز سه شنبه در لبنان، چنین رخدادی را 
مایه شرمساری کشورهای غربی و در رأس آنها آمریکایی ها 
دانست که از هیچ امکانی برای پیشبرد اهداف غیرانسانی 
خود فروگذار نمی کنند و تصریح کرد: اینکه از ابزارهایی 
که به شکل مرسوم برای ارتقای آسایش و رفاه حال بشر 
ساخته شده اند، به عنوان ابزار ترور و نابودی علیه کسانی 
که نگاه آنها با ما همسو نیست، استفاده شود، گواه سقوط 
انسانیت و غلبه خوی وحشی گری و جنایت پیشگی است.

وی افــزود: این رخداد یک بار دیگر نشــان داد که 
کشــورهای غربی و آمریکایی ها اگر چــه در ظاهر ادعا 
می کنند که به دنبال برقراری آتش بس هســتند، اما در 
عمــل تمام قد از جنایت، کشــتار و ترورهای کور رژیم 
صهیونیستی، حمایت می کنند. علاج اصلاح این وضعیت و 
قطع زنجیره ظلم و جنایات رژیم صهیونیستی و حامیانش 
علیه فلسطینیان مظلوم و جهان اسلام، وحدت و انسجام 

مسلمانان و کشورهای اسلامی است.
رئیس جمهور در بخش دیگری از ســخنانش به رای 
اعتماد اعضــای هیئت دولت به دکتر یــدالله رحمانی، 
به عنوان اســتاندار جدید کهگیلویه و بویراحمد و دکتر 
آرش زره تن لهونی، به عنوان اســتاندار جدید کردستان 

اشاره کرد.

پزشکیان همچنین با اشاره به ظرفیت های ناب منطقه 
اورامانات و نیز کهگیلویه و بویراحمد به خصوص در زمینه 

گردشگری افزود: ظرفیت های بعضا بکر و دست نخورده این 
بخش از کشور، به خصوص در استان کردستان که با اقلیم 

کردستان عراق نیز هم مرز است، با توجه به اعلام آمادگی و 
اشتیاق آنها برای گسترش همکاری ها با ایران، فرصت بزرگ 
و بی نظیــری را پیش روی این مناطق قرار داده تا بتوانیم 
ضمن تقویت وفاق و انســجام، با ایجاد رونق و اشتغال در 

این استان ها معضل بیکاری و کولبری را نیز رفع کنیم.
وی ادامه داد: ما ادعا نمی کنیم که عملکرد ما بی عیب 
است، اما همه تلاش خود را برای عمل به شعارها و وعده ها 
به کار گرفته ایم و در این راستا انتخاب آقای زره تن، حضور 
زنان در مناصب مدیریتی و انتخاب مســئول اهل سنت 
برای معاونت توســعه روستایی و مناطق محروم ریاست 
جمهوری، گواه صدق ادعــای دولت برای به کارگرفتن 
توانمندترین افراد فارغ از وابستگی های جناحی و مذهب، 

جنسیت، قومیت و نژاد است.
رئیس جمهور همچنین با اشــاره به فرارسیدن روز 
شعر و ادب فارسی، یاد استاد شهریار شاعر بزرگ کشور 
را گرامی داشت و بخش هایی از شعر »همای رحمت« را 

در جلسه قرائت کرد.
در جلســه هیئت  دولت همچنین وزیر امور خارجه 
گزارشــی از جنایت جدید رژیم صهیونیستی ارائه کرد و 
گفت که گروهی از متخصصین و جراحان و  پرســتاران 
ایرانی بــرای کمک به مجروحان ایــن رخداد به لبنان 

اعزام شده اند.
وزرای علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشــت، درمان 
و آموزش پزشــکی نیز در این جلسه گزارشی از اقدامات 
انجام شده برای اجرای دستور رئیس جمهور در راستای 
بررســی وضعیت دانشــگاهیانی که برای ادامه تحصیل 
یا تدریس دچار مشــکل شــده بودند و اصلاح آیین نامه 

انضباطی ارائه کردند.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست نیز گزارشی از 
آخرین وضعیت نشست زمین در مناطق مختلف کشور و 

اقدامات ضروری در این ارتباط ارائه کرد.

اســتانداران  انتخاب  از  دولت  ســخنگوی 
کردستان و کهگیلویه و بویراحمد خبر داد.

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت گفت: آقای آرش 
زره تن لهونی از جوانان اهل تســنن به عنوان استاندار 
کردســتان و آقای یدالله رحمانی به عنوان اســتاندار 

کهگیلویه و بویراحمد انتخاب شدند.
هیئــت دولــت بــا پیشــنهاد اســکندر مؤمنی 
وزیــر کشــور کــه یــدالله رحمانــی را بــه عنــوان 
 اســتاندار کهگیلویــه و بویراحمد معرفی کــرده بود
موافقت کرد. همچنین اسکندر مؤمنی وزیر کشور، آرش 
زره تن لهونی را به عنوان اســتاندار کردستان به هیئت 
دولت معرفی کرده بود و این پیشــنهاد در جلسه صبح 

چهارشنبه هیئت دولت مورد موافقت قرار گرفت.
تروریسم رژیم صهیونیستی موجب نفرت و انزجار است

همچنیــن فاطمــه مهاجرانی، ســخنگوی دولت 
در شــبکه اجتماعی ایکس نوشــت: تروریســم رژیم 

صهیونیستی موجب نفرت و انزجار است.
وی اظهــار داشــت: اقــدام جنایت بــار در انفجار 
دســتگاه های ارتباطــی و جنایــت امــروز در انفجار 
بی ســیم های اعضــای حزب الله لبنان که به کشــته و 
مجروح شدن صدها تن از شهروندان لبنانی منجر شد 

محکوم است.
ســخنگوی دولت خاطرنشان کرد: دولت جمهوری 

اسلامی آماده امداد به مجروحان این جنایت است.

سخنگوی دولت اعلام کرد

استانداران كردستان و كهگیلویه و بویراحمد انتخاب شدند

عضو مجمع تشــخیص مصلحــت نظام گفت: 
پیوســتن به FATF با وجود تحریم ها، ضررهای 

بیشتری دارد.
سیدمصطفی میرسلیم، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در گفت وگو با  مهــر در رابطه با صحبت های اخیر 
رئیس جمهوری و این موضوع که آیا امکان بررسی مجدد 
FATF در مجمــع وجــود دارد یا خیــر؟ گفت: موضوع 
پیوستن به گروه ویژه اقدام مالی یا FATF، پس از بررسی 
در هیئت عالی نظارت، بنا به مصلحت سنجی دولت دوازدهم 
مسکوت ماند و البته همواره بنا به درخواست دولت قابل 

بررسی مجدد است.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا مواضع اعضای مجمع 
نســبت به FATF تغییر کرده و یا امکان تغییر موضع آنها 
وجود دارد یا خیر؟ بیان کرد: نکته اصلی در پیوستن دولت 
بــه گروه مالی اقدام ویژه، ضرورت رفع تحریم های ظالمانه 
تحمیلی علیه جمهوری اسلامی است؛ جمهوری اسلامی به 
لحاظ داخلی قوانین مستحکمی در زمینه ممانعت از هرگونه 
پشتیبانی مالی از تروریسم و جلوگیری از پولشویی به تصویب 
رسانده و به آن متعهد است؛ اما آمریکا و اذنابش درصددند 
از طریق سازمان ها و تشکیلاتی نظیر گروه بین دولی اقدام 
مالی، از هرگونــه حمایت از نهضت هــای آزادی بخش، با 
تروریست خواندن آنها، جلوگیری و بساط ظلم و تعدی خود 

را در عالم پهن نگهدارند. عضو مجمع تشــخیص مصلحت 
نظام خاطرنشان کرد: ما در تعریف مصادیق گروه یا سازمان 
یا اقدام تروریســتی با آمریکا و دنباله روهایش اختلاف نظر 
حقیقی داریم. ما اســرائیل و نسل کشــی های هفتاد ساله 
صهیونیست ها را مصداق بارز تروریسم و پشتیبانی آمریکا و 
غربی ها را از اسرائیل خون آشام، نمونه تمام عیار حمایت از 
تروریسم می دانیم از جمله اقدامات یکساله اخیر آمریکا در 
ارسال اسلحه و مهمات به اسرائیل برای سرکوب حق طلبان 
فلسطینی مظلوم غزه و آنها با کمال جسارت، سپاه پاسداران 
و جبهه مقاومت را تروریست نامیده و مرتباً بر تعداد و انواع 

تحریم های ظالمانه خود علیه ما افزوده اند.

میرســلیم تصریح کرد: به نظر نمی رسد تا موقعی که 
آنها در موضع خصومت آشکار خود باقی باشند به نتیجه 
جدیدی بتوان دســت یافت. همه معتقدند که نپیوستن 
به گروه مالی اقدام مشــترک خساراتی برای ما دارد ولی 
پیوســتن به آن، بدون رفع تحریم ها، ضررهای بیشتری 
دارد و طبیعی است که بین بد و بدتر نباید بدتر را برگزید.
وی افزود: بعلاوه، از نظر اجرائی به فرض آنکه ما پیوستن 
بــه گروه مالی اقدام ویــژه را بپذیریم، آمادگی فنی لازم در 
شبکه بانکی کشور وجود ندارد تا آن پیوستن را مفید نماید؛ 
پس بانک ها باید، در هر حال، نســبت به خروج از شــرایط 

ضعیف فنی کنونی خود اقدام جدی بنمایند.

میرسلیم:

پیوستن به FATF با وجود تحریم ها ضررهای بیشتری دارد

- آموزش روخوانی قرآن مجید، بدون شرایط سنی و با سواد در حد 
خواندن و نوشتن روزهای زوج، بعد از نماز ظهر و عصر
مسجد هدایت، خیابان جمهوری اسلامی، استانبول

علاقه مندان برای ثبت نام می توانند با شــماره ۰۹۱۲۴۰۴۱۲۴۰ 
آقای غلامی تماس بگیرند.

برنامه محافل و مساجد

دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی اقدام 
تروریستی رژیم صهیونیستی در لبنان و هدف 
قرار دادن شهروندان این کشور از طریق منفجر 

کردن سیستم های ارتباطی را محکوم کرد.
علی اکبر ولایتی، دبیرکل مجمع جهانی بیداری 
اسلامی اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در لبنان و 
هدف قرار دادن شهروندان این کشور از طریق منفجر 
کردن سیستم های ارتباطی را به شدت محکوم کرد 
و گفت: این اقدام تروریستی بی تردید با حمایت های 

آمریکا و حامیان آنها در منطقه انجام شده است.
در بیانیه ولایتی آمده اســت: اقدام تروریستی و 
جنایتکارانه در لبنان که منجر به شهادت و مجروح 
شدن شماری از شهروندان و مردم بی دفاع شد، قلب 

مردم لبنان و همه جهان اسلام را جریحه دار کرد.
وی تاکید کرد: این اقدام تروریستی بی تردید با 
حمایت هــای آمریکا و حامیان آنها در منطقه انجام 
شــده اســت و بار دیگر رژیم صهیونیستی آشکارا 
ثابت کرد که نه تنها خویی از انسانیت نبرده و هیچ 
تمایلی به صلــح و آتش بس ندارد بلکه با ادامه این 
جنایات جنگی و نسل کُشــی علیه مردم فلسطین و 
غزه، تهدیدی جدی برای صلح و امنیت منطقه ای و 

بین المللی محسوب می گردد.
ولایتی افزود: این اقدامات تروریســتی ذره ای از 
اراده مردم لبنان و فلسطین و همه رزمندگان جبهه 
مقاومت در مقابله و مبارزه با این غده ســرطانی کم 
نخواهد کرد و آنها را هر روز مصمم تر از گذشــته در 

دفاع از خاک و جان و مال خود خواهد نمود.
در این بیانیه تاکید شــد: مجمع جهانی بیداری 
اســلامی ضمن محکومیت این عملیات تروریستی، 
دولت آمریکا و رژیم تبهکار صهیونیستی را جزء عوامل 
محرک، طراح و بنیادین این اقدامات وحشیانه می داند 
که با ابزار تروریسم تکفیری در صدد پیشبرد و تأمین 
منافع خود هســتند و این در حالی است که تجربه 
بیش از یک دهه گذشته گواه روشنی بر این واقعیت 
اســت که ثبات و امنیت در لبنان و منطقه برخلاف 
راهبردهای منطقه ای این دو بازیگر خطرناک است.

به گزارش ایرنا، دبیرکل مجمع جهانی بیداری 
اســلامی در پایان این بیانیه آورده است: اینجانب 
ضمن ابراز همدردی و همبســتگی با دولت، ملت 

و مقاومت لبنان و خانواده های شــهدا و مجروحان 
این عملیات تروریســتی، برای همه مجروحین این 
حادثه از جمله سفیر کشــورمان در لبنان، شفای 
عاجل مســئلت نموده و تاکید می نماید جمهوری 
اســلامی ایران برای ارائه هر نوع کمک مورد نیاز به 
دولت و ملت لبنان آمادگی دارد و تأکید می کند که 
راه حــل امنیت و ثبات پایدار در لبنان و منطقه در 
اقدام فوری و مؤثر خروج تمام کشورها و بازیگرانی 
اســت که به صورت غیرقانونی و در اشکال مختلف 
و با اهداف مشخص در منطقه حضور دارند و دیگر، 
مســئولیت پذیری نهادهای مســئول بین المللی از 
جمله سازمان ملل است که در مقابل جنایات رژیم 

تروریستی اقدام عاجل نمایند.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
گفت: ما باید در هوش مصنوعی پیشرفت های 
بزرگی را صــورت بدهیم و این موضوع یکی از 
مطالب مورد تاکید مقام معظم رهبری نیز بوده و 
طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی سپاه 
باید بر هوش مصنوعی متمرکز شــود و از این 
فناوری در تمام عرصه جنگ های شــناختی و 

نبردهای فرهنگی و... بهره برد.
سرلشــکر حســین ســلامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی به منظور افتتاح چندین پروژه 
خدمت رسانی سپاه پاسداران در استان اردبیل از جمله 
پروژه غدیر معاونت فناوری اطلاعات ســپاه حضرت 
عباس)ع( اســتان به عنوان طرح پایلوت کشــوری، 
پروژه های سازندگی، مهندسی، بهداشتی و درمانی و 
خدمات کارکنان به صورت حضوری و ارتباط تصویری 

به اردبیل سفر کرد.
سرلشکر ســلامی در آئین رونمایی از پروژه ها و 
شــبکه فناوری ارتباطات در سپاه حضرت عباس )ع( 
اردبیل اظهار داشــت: کار بســیار بزرگی در استان 
اردبیل انجام شــده که به عنــوان یک الگوی معتبر 
و قابل تکثیر و تکرار برای همه اســتان های کشــور 

قلمداد می شود.
وی افــزود: هدف های بزرگ و آرمان های متعالی 
لازمه اصلی انجام کارهای بزرگ اســت ولی موفقیت 
در آن نیازمند انســان های بزرگ و بلند همت است، 
انسان هایی که شجاعت تصمیم گیری داشته و با غلبه بر 
ناامیدی ها قوی پیش رفته و بر خداوند توکل می کنند 

و با تدبیر صحیح و درست پیش می روند.
به گزارش ایرنا، فرمانده کل سپاه گفت: ما امروز با 
بزرگ ترین قدرت های تاریخ بشر در حال مبارزه هستیم 

و از همین رو نیازمند قوی شدن هستیم.
سرلشــکر ســلامی تصریح کرد: مبارزه امروز با 
استفاده از روش ها و ابزارهای سنتی امکان پذیر نیست 
و برای شکست دادن قدرت های بزرگ باید مجهز به 

ساز و برگ مبارزه در عالی ترین شکل خود بود.
وی بیان داشــت: ما در ارزش ها و اصول مان ثابت 
قدم هستیم ولی در روش ها به ثبات فکر نمی کنیم و 
لذا باید هر روز تغییر بکنیم، جهان کنونی هر روز در 

حال تغییر است ما با جهانی سروکار داریم که نه تنها 
با ما همکاری و رقابت نمی کند بلکه جنگ می کند.

فرمانده کل سپاه تصریح کرد: تعریفی که دنیای 
قدرتمند از نسبت و رابطه خود با ما انجام داده جنگ 
در همه عرصه های اقتصادی، اطلاعاتی، نظامی، امنیتی، 

روانی، رسانه ای و فرهنگی است.
سرلشــکر ســلامی گفت: امروز هوشمندسازی 
سیســتم ها، بی خدمه سازی ســلاح ها و تجهیزات و 
خودکارسازی سامانه ها و هوشمندی و استفاده از هوش 
مصنوعی برای اتخاذ راهکارهای درســت موضوعاتی 

است که روابط را تحت تاثیر قرار می دهد.
وی خاطرنشــان کرد: ما باید در هوش مصنوعی 
پیشــرفت های بزرگی را صورت بدهیم و این موضوع 
یکــی از مطالب مورد تاکیــد مقام معظم رهبری نیز 
بوده و طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی سپاه 
باید بر هوش مصنوعی متمرکز شود و از این فناوری 
در تمام عرصه جنگ های شناختی و نبردهای فرهنگی 

و... بهره برد.
شهدا اسلام و ایران را تا ابد بیمه کردند

سرلشــکر ســلامی همچنین در آییــن افتتاح 
پروژه های عمرانی بســیج سازندگی در استان اردبیل 
با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا اظهار داشت: ارزش 
شــهدا فقط به این نیست که انســان هایی بودند که 
توانســتند بر نفس خود غلبه و با خدا معامله کنند، 
این بخش مهمی از اهمیت شهادت آنهاست اما بخش 
مهم تر این اســت که ایران و اسلام را تا ابد در مقابل 

هر تهاجمی بیمه کردند.
فرمانده کل سپاه تصریح کرد: ما این جا امروز آرام 
نشسته ایم و سرافرازانه سخن می گوییم و از هیچ چیز 
نمی ترســیم ثمره ای است که شهدا ترس از قدرت ها 

را از بین بردند.
وی با بیان اینکه هیچ کس امروز در ایران از هیچ 
دشمنی با هیچ درجه ای از قدرت نمی ترسد، خاطرنشان 
کرد: آن شب که موشک ها به سمت اسرائیل نشانه رفت 
و قلب استکبار را مجروح کرد، مردم ایران با اینکه بوی 
جنگ به شام می رســید، شادمانه در خیابان ها چراغ 

ماشین ها را روشن کرده بودند و شادی می کردند.
فرمانده کل سپاه گفت: وقتی ملتی آن قدر بزرگ 

و قوی می شــود که از جنگ نمی ترسد، همین عاملی 
می شود که دشمن با او نجنگد.

سرلشکر ســلامی اضافه کرد: مفهومی که امروز 
به نام بازدارندگی مطــرح می کنند چیزی مربوط به 
سلاح ها نیســت، چرا که دشمن سلاح های قوی تری 

دارد. بازدارندگی مربوط به قلب هاست.
فرمانده کل سپاه تصریح کرد: این شهادت طلبی که 
هنوز هم میان جوانان ما موج می زند و طبعا فرهنگ 
مستمر و جاری شهادت به عنوان یک حقیقت جریان 
یافته در پیکره معنوی جامعه عنصر اصلی قدرت و عامل 

اصلی پیروزی ما در هر صحنه ای است.
وی تصریح کرد: ســلاح را بــه کار می گیریم اما 
تکیه گاه سلاح، قلب جوانان ماست نه سلاح تکیه گاه 
قلــب جوانان مان و ما چنین ملتی هســتیم. صاحب 
قلب های بزرگ، سینه های ستبر، چشمان نافذ و بصیر، 
گام های محکم و استوار و دست هایی قوی و نیرومند 

مشخصه ملت ماست.
فرمانده کل سپاه یادآورشــد: تحریم یک پدیده 
واقعی و یک فشــار جهانی بود صرفاً بیان یک تهدید 
نبود، عملًا دشمن به شکل جهانی ایران را تحریم کرد 
و تصور می کرد ایران زیر بار فشار این تحریم و محاصره 
اقتصادی در کنار فشار سیاسی و جنگ روانی و تهاجم 

فرهنگی می شکند.
حتی خود آمریکا

 قطعاً در سال اول تحریم می شکست
سرلشــکر سلامی خاطرنشان کرد: اگر هر قدرتی 
غیر از قدرت متکی بر قرآن و اســلام تحت این فشار 
همه جانبه قرار می گرفت، حتی خود آمریکا قطعاً در 
ســال اول تحریم می شکست؛ اما ملت ایران به برکت 
رهبری، روح مقاومت، ایســتادگی و ثبات قدم از مرز 
تحریم های فشــرده جهانی واقعاً عبــور کرد و آنها را 

بی تاثیر و کم تاثیر کرد.
تغییر موازنه قدرت در ادبیات سیاسی مقامات دشمن

وی افــزود: آنها که می خواســتند ما را در انزوای 
جهانــی و محاصره اقتصادی قرار دهند امروز خود در 
انزوا هستند و با بحران اقتصادی مواجه اند. اینها که یک 
روزی به چیزی کمتر از شکستن نظام ما تن نمی دادند 
امروز از ما می خواهند به آنها خفیف حمله کنیم و تمنا 

می کنند خویشتنداری کنیم.
فرمانده کل سپاه یادآور شد: شما باید تغییر موازنه 
قدرت را در تغییر ادبیات سیاسی مقامات این قدرت ها 
به خوبی ببینید. افسردگی، ناامیدی و فقدان سیاستی 
که بتواند آنها را از بن بســت ها نجات دهد، نشانه های 

این تغییر موازنه است.
سردار سلامی: ترویج فرهنگ ایثار و شهادت

رسالت بازماندگان شهدا است
سرلشــکر ســلامی علاوه بــر ایــن، بــه همراه 
حجت الاسلام و المسلمین سید حسن عاملی نماینده 
ولی فقیه در استان اردبیل، سردار عبدالرسول مهوری 
معاون فاوای سپاه، سردار نائینی معاون روابط عمومی 
سپاه، ســردار جلیل بابازاده فرمانده قرارگاه عاشورا، 
سردار غلامحسین محمدی اصل فرمانده سپاه حضرت 
عباس)ع(، حجت الاســلام  و المسلمین حسین علیی 
مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه حضرت عباس)ع( 
با خانواده های معظم شهدای مدافع حرم استان اردبیل 
دیدار و یاد و خاطره شــهدای انقلاب اســلامی، دفاع 
مقدس، مدافعان حرم و شهدای امنیت را گرامی داشت.
فرمانده کل ســپاه در این دیدار از ترویج فرهنگ 
ایثار و شــهادت به عنوان رسالت بازماندگان شهدا به 
ویژه رزمندگان و ایثارگران نام برد و گفت: ایثارگران با 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و انتقال ارزش های دفاع 
مقدس به نســل جوان و نسل های پیش رو جهادشان 

را کامل تر می کنند.
سرلشکر ســلامی تصریح کرد: ما مدیون مادران، 
همســران و فرزندان شهدا هستیم و همه باید تلاش 
کنیم با خدمت به خانواده های معظم شهدا از ایثار و 
فداکاری شهدا که امنیت و آرامش امروز را مدیون آنها 

هستیم قدردانی کنیم.
وی با تاکید بر اینکه این خانواده معظم شهدا وقف 
انقلاب و نظام شــده اند، بیان داشت: امروز مأموریت 
شــهدای گرانقدر به شما مادران، همسران و فرزندان 
معصوم شهدا منتقل شده و این شما هستید که چراغ 

راهی در عبور از فتنه ها هستید.
در ادامه این دیدار، مادران شــهدا ضمن معرفی 
فرزندان شهیدشان خواستار تداوم راه شهدا برای تحقق 

آرمان های انقلاب اسلامی شدند.

سرلشکر سلامی:

سپاه باید در هوش مصنوعی پیشگام باشد

ولایتی:

 اقدام تروریستی در لبنان با حمایت آمریکا انجام شده است


